РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.06.2025 г.                              № 88                                   ст. Митякинская
О заключении соглашений на предоставление субсидий, бюджетных инвестиций в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами "Электронный бюджет"

В соответствии с пунктом 4 приказа Министерства финансов РФ  от 19.06.2023 г. № 92 н «Об утверждении порядка ведения реестра соглашений (договоров) о предоставлении из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации субсидий и бюджетных инвестиций юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и межбюджетных трансфертов бюджетам бюджетной системы Российской Федерации Администрация Митякинского сельского поселения постановляет:

1. Главным распорядителям, которым как получателям бюджетных средств доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление субсидий, бюджетных инвестиций обеспечить заключение соглашений с юридическими лицами в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами "Электронный бюджет", в частности:

а) субсидий из бюджета Митякинского сельского поселения бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ);

б) субсидий из бюджета Митякинского сельского поселения бюджетным и автономным учреждениям на иные цели, в том числе грантов в форме субсидий;

в) субсидий из бюджета Митякинского сельского поселения бюджетным и автономным учреждениям, муниципальным унитарным предприятиям на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Митякинского сельского поселения                                              А.В. Куприенко